Jugendagruppe Feuerwehr Leiblfing

Ubungsplan Jugendgruppe 2025 stand: 18.01.2025

Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Mittwoch

29.01.2025
12.02.2025
28.02.2025
12.03.2025
28.03.2025
09.04.2025
25.04.2025
09.05.2025
21.05.2025
04.06.2025
27.06.2025
11.07.2025
25.07.2025
06.08.2025
29.08.2025
12.09.2025
24.09.2025
17.10.2025
29.10.2025
14.11.2025
28.11.2025
17.12.2025

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe
Ubung Jugendgruppe

Ubung Jugendgruppe

Anderungen vorbehalten, weitere Ubungen je nach Bedarf und Priifungstermine per Nachricht.

weitere Termine des Feuerwehrvereins:

Freitag
Samstag
Dienstag
Sonntag
Freitag
Sonntag

Sonntag

29.03.2025
05.04.2025
30.04.2025
18.05.2025
23.05.2025
25.05.2025
01.06.2025

13.06.2025 — 16.06.2025

Sonntag

13.07.2025

10:00 Uhr

16:00 Uhr
10:00 Uhr

Karfreitag Fischgrillen

Patenbitten FF Sunzing
Maibaumaufstellen Feuerwehrhaus
Feuerwehrfest Leiblfing
Totengedenken FF Eschlbach
Grindungsfest FF Eschlbach
Grundungsfest FF Sallach
Grundungsfest FF Sunzing
Grindungsfest FF Laberweinting



