## Jugendgruppe Feuerwehr Leiblfing

## Übungsplan Jugendgruppe 2025 Stand: 18.01.2025

Mittwoch	29.01.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	12.02.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	28.02.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	12.03.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	28.03.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	09.04.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	25.04.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	09.05.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	21.05.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	04.06.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	27.06.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	11.07.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	25.07.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	06.08.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	29.08.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	12.09.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	24.09.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	17.10.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	29.10.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	14.11.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Freitag	28.11.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe
Mittwoch	17.12.2025	19:00 Uhr	Übung Jugendgruppe



Änderungen vorbehalten, weitere Übungen je nach Bedarf und Prüfungstermine per Nachricht.

## weitere Termine des Feuerwehrvereins:

Freitag	29.03.2025	10:00 Uhr	Karfreitag Fischgrillen
Samstag	05.04.2025		Patenbitten FF Sunzing
Dienstag	30.04.2025	16:00 Uhr	Maibaumaufstellen Feuerwehrhaus
Sonntag	18.05.2025	10:00 Uhr	Feuerwehrfest Leiblfing
Freitag	23.05.2025		Totengedenken FF Eschlbach
Sonntag	25.05.2025		Gründungsfest FF Eschlbach
Sonntag	01.06.2025		Gründungsfest FF Sallach
13.06.2025 - 16.06.2025			Gründungsfest FF Sunzing
Sonntag	13.07.2025		Gründungsfest FF Laberweinting